

*Müxalifətdən Müzəffər Ali Baş Komandana təbrik:*  
"İlham Əliyevin qətiyyəti sayəsində separatçılar  
23 saat ərzində ağ bayraq qaldırdılar"

Azərbaycan Ordusu Qarabağdakı lokal xarakterli antiterror tədbirləri ilə cəmi 23 saat ərzində öz gücünü, qüdrətini bir daha dünyaya nümayiş etdirdi. Məğlub olan qeyri-qanuni erməni silahlı birləşmələri ağ bayraq qaldıraraq təslim oldular. Bütün bunlar Ali Baş Komandan İlham Əliyevin qətiyyəti, iradəsi, düşünülmüş siyasəti və mükəmməl hazırladığı plan nəticəsində reallaşdı.

Haqlı mövqeyimizdən çıxış edərək suverenliyimizin tam bərpası uğrunda aparılan antiterror

tədbirləri nəticəsində növbəti dəfə Zəfər qazandıq. Hər kəs Azərbaycan xalqının yenə də bir yumruq kimi birləşdiyinin şahidi oldu.

Ölkədəki müxalif siyasi partiyalar da lokal xarakterli antiterror tədbirlərinə dəstək məqsədilə bəyanat imzalayaraq Prezident İlham Əliyevin qətiyyətli siyasətini və Azərbaycan Ordusunun döyüş meydanında göstərdiyi əzmini, gücünü yüksək qiymətləndirdilər.

*Müxalifətdən Müzəffər Ali Baş Komandana təbrik:*

# "İlham Əliyevin qətiyyəti sayəsində separatçılar 23 saat ərzində ağ bayraq qaldırdılar"

*Əvvəli 1-ci səh.*

Azərbaycan bölgədə mövqeyini  
möhkəmləndirib

**Fazil MUSTAFA,**  
*Böyük Quruluş Partiyasının sədri:*

- Artıq Qarabağla bağlı məsələlər yekunlaşmaq üzrədir. Azərbaycan şərtlərini deyib və Yevlaxda mərkəzi hökumətlə Qarabağdakı ermənilərin nümayəndələri arasında ilk görüş keçirilib.

Qanunsuz silahlı birləşmələr tərək-silah edilməyə, yenidən hər hansı təxribat cəhdi olsa, şərtlər yerinə yetirilməyə, antiterror tədbirləri təkrar başlaya bilər. Kiçik qruplaşmaların, hansısa başıpozuq dəstələrin nələrsə etməyə çalışacağını güman etmirəm. Amma buna cəhd etsələr, onlar zərərsizləşdiriləcəklər. Çünki Azərbaycan bölgədə çox ciddi şəkildə möhkəmlənib. Bizə qarşı hər hansı müqavimət göstərmək mümkün deyil. İşimizi bilirik. Qısa müddət ərzində orada vəziyyəti tam nəzarətimizə götürəcəyik.

Azərbaycanın suverenliyi artıq bərpa edilib

**Tahir KƏRİMLİ,**  
*Vəhdət Partiyasının sədri:*

- Ali Baş Komandanın tapşırığı ilə sentyabrın 19-da keçirilən lokal xarakterli antiterror tədbirləri dünyaya bir daha gücümüzü göstərdi.

Prezident İlham Əliyevin qətiyyəti sayəsində separatçılar 23 saat ərzində ağ bayraq qaldırdılar. Şəhidlərimiz, yaralılarımız oldu. Allah şəhidlərimizə rəhmət eləsin, yaralılara şəfa versin.

Ordumuz möhtəşəm qələbə qazandı. Hesab edirəm ki, separatçı qüvvələrin bel sütünunu qırdıq. Bundan sonra onlar bir daha baş qaldıra bilməzlər. Azərbaycan dövlətinin diplomatiyası çox uğurlu oldu. Fransa və ermənilərin digər havadarları heç nəyə nail ola bilmədilər.

Azərbaycan Ordusuna qarşı təxribatlar oldu, ancaq bunlar heç bir nəticə vermədi. Hər şey yaxşı nəticələndi. Qarabağ erməniləri Yevlaxda görüşə razılıq verdilər.

İnanıram ki, Azərbaycanın hüquq-mühafizə orqanlarının iştirakı ilə Xankəndidə bayrağımız dalğalanacaq. Azərbaycanın suverenliyi artıq tamdır. Erməni separatizmi baş qaldıra bilməz. Çünki "dəmir yumruq" yerindədir.

Azərbaycan heç bir hədə-qorxu,  
şantaj qarşısından geri çəkilməyəcək

**Razi Nurullayev,**  
*Milli Cəbhə Partiyasının sədri:*

- Antiterror tədbirlərinin keçirilməsi labüdü idi. 2020-ci ildən bəri Ermənistanın siyasi rəhbərliyi separatçılara dəstək oldu. Eyni zamanda dünya ölkələri onlara ümid verdilər və prosesi uzatmağa çalışdılar.

Onlar Azərbaycanın suverenliyinin tam bərpa olunması prosesini uzatmaqla məşğul idilər. Düşünürdülər ki, proses uzansa, məsələ separatçıların xeyrinə həll olunacaq. Azərbaycanın başqa yolu qalmadı, çünki terrorçular müxtəlif yollarla silahlanı, işğaldan azad olunmuş ərazilərdə yaşayan vətəndaşlarımıza qarşı ciddi təhlükələr yaradırdılar. Orada olan ermənilərin separatçıların, siyasi iddialı şəxslərin burulğanında boğulmamaları, onların yedəyində getməməsi, erməni sakinlərinə normal həyatın bəxş edilməsi üçün Azərbaycan lokal antiterror tədbirləri həyata keçirdi və separatçı rejimi fakt qarşısında qoydu. Bu da doğru addım idi.

Dünya da gördü ki, Azərbaycan yalnız lokal hərbi hədəfləri vurdu, dinc əhalinin təhlükəsizliyini qorudu. Bununla bağlı faktlar var. Halbuki separatçılar hərbi obyektlərini vətəndaşların yaşadığı ərazilərdə yerləşdirmişdilər.

Nikol Paşinyan Azərbaycanın ərazi bütövlüyünü tanıdığını dilə gətirdi və



"Qarabağ Azərbaycandır" dedi. Paşinyandan çox erməni olmağa çalışan Fransa və digər ölkələr isə Azərbaycanla bağlı qərəzli, yanlış mövqeləri sərgilədi. Bu, həmin ölkələrlə ikitərəfli, çoxtərəfli münasibətlərə ciddi xələl gətirir. BMT-nin Təhlükəsizlik Şurasının iclasında Fransanın qərəzli mövqeyi bizə aydındır və onlardan hər hansı bir dəstək gözləməyirdik. Fransa sanki kordur, həqiqətləri görmək istəmir. Bu ölkə 30 il Azərbaycan vətəndaşlarının başına gətirilən müsibətlərə göz yumub, bir addım belə atmayıb. Bu gün də soydaşlarımızın tarixi yurdlarına qayıtması üçün hər hansı söz demir. Amma erməni silahlılarını, separatçıları, bir ölkənin ərazisində başqa dövlətin on min silahlı dəstəsinin yerləşməsinə, qanıçonlarını müdafiə edir. Fransa terrora dəstək verdikdən sonra gərək heç bir ölkənin üzünə baxmasın. Amma dünyada ədalət varmı? Dünyada ədalət olsaydı, ilk növbədə Fransaya qarşı etiraz bildirilərdi, Makron hökuməti boykot edilərdi.

Avropa İttifaqı ölkələri Azərbaycanın Qarabağda keçirdiyi antiterror tədbirlərini pisləyən sənəd qəbul etmək istədilər. Macarıstanın vetosu olmasaydı, bunu qəbul edəcəkdilər. Azərbaycanı birmənalı olaraq yenə də Türkiyə müdafiə etdi.

Artıq Azərbaycanın mərkəzi hakimiyyəti Yevlaxda Qarabağdakı ermənilərin nümayəndələri ilə görüşüb və reintegrasiya yolu ilə bağlı razılıq əldə olunub. Bundan sonra prosesi geri çəkmək, üstündən xətt çəkmək mümkün deyil.

Azərbaycan haqqını bilən dövlətdir. Gücü də, qüvvəsi də var və kiminsə hədə-qorxusu, şantajı qarşısında geri çəkilmək fikrində deyil və əyilməməlidir.

Azərbaycan ərazisində dövlət  
nəzarətindən kənar heç bir  
silahlı dəstə ola bilməz

**Arzuxan ƏLİZADƏ,**  
*Azərbaycan Milli İstiqlal  
Partiyasının sədri:*

- İkinci Qarabağ savaşında əldə etdiyimiz möhtəşəm qələbədən sonra 2020-ci il

10 noyabr Bəyanatında nəzərdə tutulmuşdu ki, Rusiya hərbi kontingenti Azərbaycan ərazisinə daxil olmaqla paralel erməni hərbi birləşmələri, terrorçuları da ərazilərimizi tərək etməlidirlər. Amma üstündən üç ilə yaxın vaxt keçməsinə baxmayaraq, həmin bəyanatın 4-cü bəndi icra edilmirdi.

Bununla yanaşı, Qarabağda məskunlaşan ermənilərin olduğu yerlərdə terrorçuların sayı artdı və onların silahlanmasına xüsusi diqqət yetirildi. Bu müddət ərzində Azərbaycanın mülki və hərbi əhalisinə qarşı dəfələrlə təxribat və terror hadisələri törədildi. Bu da sonsuza qədər davam edə bilməzdi. Azərbaycan dəfələrlə müraciət edərək bildirmişdi ki, danışıqlar masasına oturmaq, sülh yolu ilə prosesi tənzimləmək lazımdır. Ermənistan üzərinə götürdüyü öhdəliklərə əməl etmədi. Odur ki, Azərbaycan sentyabrın 19-da lokal antiterror tədbirləri həyata keçirməyə məcbur oldu.

Çox uğurlu bir əməliyyat keçdi, hətta bu, misli-bərabəri olmayan antiterror tədbiri oldu. Çünki ermənilərin 30 il ərzində qurduğu bir çox istehkamlar qısa müddətdə keçildi, möhkəmləndirdikləri səngərlər tamamilə yerlə yeksan edildi. 23 saat ərzində separatçılar ağ bayraq qaldırmağa məcbur oldular. Biz ərazimizdə nəzarəti tamamilə bərpa edəcəyimizi dəfələrlə vurğulamışdıq, buna nail olduq.

Bu, Azərbaycanın növbəti zəfəridir. Bütün dünya görür ki, Azərbaycan haqlı davasını aparır. Suveren ərazilərində istənilən əməliyyat keçirmək hüququna malikdir. Qarabağda Azərbaycan Konstitusiyası bərqərar olunub və ərazisində dövlət nəzarətindən kənar heç bir silahlı dəstə ola bilməz. Azərbaycanın bu istiqamətdə atdığı addımlar tam legitimdir, beynəlxalq hüququn norma və prinsiplərinə uyğundur.

Bu qələbənin təməlinə əziyyəti, zəhməti olan, başda Ali Baş Komandan olmaqla Azərbaycan Ordusunu, xalqını təbrik edirəm.

**Əsmər QARDAŞXANOVA,**  
*"Azərbaycan"*